

Koszalin, dnia 29 września 2022 r.

OA-I-3.1431.178.2022.MR

Wnioskodawca:

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

Sposób udostępnienia informacji

e-mail: [REDACTED]

W odpowiedzi na przesłany w dniu 22 września 2022 r. (data wpływu do Kancelarii Urzędu) – za pośrednictwem poczty elektronicznej – wniosek o udostępnienie informacji publicznej informuję:

1) Urządzenia będące w posiadaniu Urzędu Miejskiego w Koszalinie w ramach obowiązującej obecnie Umowy nr OA/272/9/2021 zawartej w dniu 12.07.2021 r. *na dzierżawę i serwis urządzeń wielofunkcyjnych z oprogramowaniem do zarządzania drukiem:*

DEVELOP ineo+250	- 12 sztuk
DEVELOP ineo+258	- 15 sztuk
DEVELOP ineo+450	- 2 sztuki
DEVELOP ineo550	- 1 sztuka
TOSHIBA330Ac	- 12 sztuk
DEVELOP3351	- 4 sztuki
TOSHIBA409p	- 30 sztuk
drukarka kart plastikowych ZEBRA	

Ponadto w załączeniu przesyłam listę drukarek będących na stanie Urzędu Miejskiego, a nie wchodzących w skład systemu centralnego drukowania;

- 2) Zamawiający dokonuje dostawy/najmu/dzierżawy urządzeń drukujących, wdrożenia, utrzymania systemu zarządzania drukiem, bądź innej umowy w zakresie druku na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy PZP - tryb podstawowy;
- 3) Zamawiający, realizując Umowę *na dzierżawę i serwis urządzeń wielofunkcyjnych z oprogramowaniem do zarządzania drukiem* (wymienioną w pkt. 1), nie dokonuje zakupu materiałów eksploatacyjnych do drukarek dostarczonych w ramach Umowy. Zgodnie z § 1 ust. 8 pkt. 3 Umowy Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na swój koszt wszelkich materiałów eksploatacyjnych, części zamiennych okresowo zużywających się niezbędnych dla właściwego funkcjonowania urządzenia oraz dla zapewnienia ciągłej i prawidłowej ich pracy (z wyłączeniem papieru).

Dla pozostałych drukarek Zamawiający dokonuje zakupu materiałów eksploatacyjnych (tusze, tonery) do urządzeń drukujących poza ustawą PZP, zgodnie z procedurami wewnętrznymi;

- 4) Oprogramowanie do zarządzania wydrukiem: Ysoft SafeQ wersja 6 z workflow suite;
- 5) Obecnie nie toczą się żadne postępowania poza PZP, w tym mające na celu nabycie, najem, dzierżawę urządzeń drukujących, bądź usług związanych z drukiem;
- 6) Obecnie obowiązuje Umowa nr OA/272/9/2021 zawarta w dniu 12.07.2021 r. na *dzierżawę i serwis urządzeń wielofunkcyjnych z oprogramowaniem do zarządzania drukiem z SSM Poland Sp. z o.o.*, ul. Witkiewicza 62, 71-125 Szczecin;

Wartość umowy: 976 041,90 zł brutto.

Cena stanowi sumę składników (A, B, C) pomnożoną przez 45 miesięcy (czas trwania umowy), wg wzoru:  $Cena = (A + B + C) \times 45$ , gdzie:

- A – miesięczna opłata stała z tytułu dzierżawy wszystkich urządzeń – 12 341,82 zł
- B – opłata za wykonanie wydruku 170 tys. stron A4 czarno-białych na podstawie ceny jednostkowej – 0,0369 zł, tj.  $0,0369 \times 170\ 000 = 6\ 273,00$  zł
- C – opłata za wykonanie wydruku 10 tys. stron A4 kolorowych na podstawie ceny jednostkowej – 0,3075 zł, tj.  $0,3075 \times 10\ 000 = 3\ 075,00$  zł;

- 7) Obecnie obowiązuje Umowa nr OA/271/23/2022 zawarta w dniu 18.07.2022 r. na *dostawę fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych i innych akcesoriów do drukarek, kserokopiarek i sprzętu komputerowego* z Prywatnym Przedsiębiorstwem Handlowo-Uslugowym „TORIS - PAPIER” Arkadiusz Tokarewicz, ul. Przemysłowa 8B, 75-216 Koszalin.

Wartość umowy: 98 662,47 zł brutto

Ceny jednostkowe materiałów eksploatacyjnych oferowanych przez wykonawcę umowy kształtują się wg poniższego formularza cenowego:

**TABELA I**

Lp.	Nazwa	Symbol	Ilość (szt.)	Cena jedn. brutto (w zł)	Cena brutto ogółem (w zł)
<b>I. Tonery do drukarek:</b>					
1	HP P1606dn	CE278A	10	88,00	880,00
2	Epson Ecotank L3251	black	1	13,02	13,02
3	Urządzenie wielofunkcyjne XEROX 3315		4	94,28	377,12
4	OKI B412	45807106	1	80,93	80,93
5	Xerox 3550		1	220,00	220,00
6	HP Laser Jet Pro M201 dw		2	36,16	72,32
7	Kyocera FS 1100		2	50,00	100,00
<b>II. Tonery do kserokopiarek:</b>					
8	Kyocera KM 1635		2	100,00	200,00
9	Kyocera KM 8030		2	200,00	400,00
10	Kyocera FS 720		1	130,00	130,00

11	Urządzenie wielofunkcyjne FS 1035 MFP/DP	TK 1140	1	140,00	140,00
<b>III. Bębny:</b>					
12	Bęben do drukarki OKI ML 3321		4	4,00	16,00
13	Bęben do drukarki Kyocera FS 1100		1	223,84	223,84
<b>IV. Materiały eksploatacyjne do ploterów i drukarek wielkoformatowych:</b>					
14	Głowica do OCE TSC 500	black	2	1130,00	2 260,00
15	Głowica do OCE TSC 500	cyan	2	1130,00	2 260,00
16	Głowica do OCE TSC 500	magenta	2	1130,00	2 260,00
17	Głowica do OCE TSC 500	yellow	2	1130,00	2 260,00
18	Tusz do plotera TCS 500 Combi - pack	29953721 magenta	3	800,00	2 400,00
19	Tusz do plotera TCS 500 Combi - pack	29953720 black	3	800,00	2 400,00
20	Tusz do plotera TCS 500 Combi - pack	yellow	3	800,00	2 400,00
21	Tusz do plotera TCS 500 Combi - pack	cyan	3	720,00	2 160,00
22	Tusz do kopiarki wielofunkcyjnej OCE TCS500 pojemność 400 ml	1060019424 black	3	720,00	2 160,00
23	Tusz do kopiarki wielofunkcyjnej OCE TCS500 pojemność 400 ml	1060019425 yellow	3	720,00	2 160,00
24	Tusz do kopiarki wielofunkcyjnej OCE TCS500 pojemność 400 ml	1060019426 cyan	3	720,00	2 160,00
25	Tusz do kopiarki wielofunkcyjnej OCE TCS500 pojemność 400 ml	1060019427 magenta	3	700,00	2 100,00
26	Toner do plotera Ricoh CW2200 o pojemności 100 ml	841639 black	2	520,00	1 040,00
27	Toner do plotera Ricoh CW2200 o pojemności 100 ml	841640 cyan	2	256,58	513,16
28	Toner do plotera Ricoh CW2200 o pojemności 100 ml	841641 magenta	2	256,58	513,16
29	Toner do plotera Ricoh CW2200 o pojemności 100 ml	841642 yellow	2	256,58	513,16
30	Papier w rolce do OCE TCS500 standard 110m/914mm/90g/m2 (IJM020 Standard Paper)	97024730	2	100,00	200,00
31	Papier w rolce do OCE TCS500 150m/914mm/75g/ m2		5	150,00	750,00
32	Papier w rolce do OCE TCS500 format A0 150m/841mm/75g/ m2		8	150,00	1 200,00
33	Papier w rolce do OCE TCS500 format A1 120m/594mm/75g/ m2		4	100,00	400,00
34	Papier w rolce do OCE TCS500 format A2 120m/420mm/75g/ m2		5	65,00	325,00
35	Papier w rolce do OCE TCS500 format A3 120m/297mm/75g/ m2		4	90,00	360,00
36	Folia w rolce do OCE TCS500 format A1 38m/610mm/110um		1	100,00	100,00
37	Folia w rolce do OCE TCS500 format A0 38m/914mm/110um (IJM310 Double Matt Film)		1	220,00	220,00
38	Papier do Plotera CANON imagePROGRAF iPF830 - szerokość 1118mm x gramatura 80 gram x długość 50 metrów		2	150,00	300,00
39	Papier do Plotera CANON imagePROGRAF iPF830 - szerokość 914mm x gramatura 80 gram x długość 150 metrów		4	240,00	960,00

40	Ploter CANON imagePROGRAF iPF830	PFI-707BK black	2	950,00	1 900,00
41	Ploter CANON imagePROGRAF iPF830	PFI-707C cyan	2	950,00	1 900,00
42	Ploter CANON imagePROGRAF iPF830	PFI-707M magenta	2	950,00	1 900,00
43	Ploter CANON imagePROGRAF iPF830	PFI-707Y yellow	2	950,00	1 900,00
<b>V. Inne akcesoria:</b>					
44	Myszka optyczna z rolką z wejściem USB oraz przewodem o długości min. 1,5 m		70	28,00	1 960,00
45	Myszka optyczna bezprzewodowa, posiadająca trzy przyciski i rolkę przewijania. Przeznaczona dla osób leworęcznych jak i praworęcznych, o zasięgu działania bezprzewodowego ok. 10 m. Interfejs USB.		50	37,00	1 850,00
46	Płyta CD-R (każda pakowana osobno w pudełko)		200	3,90	780,00
47	Płyta CD-RW (każda pakowana osobno w pudełko)		100	5,00	500,00
48	Płyta czyszcząca do CD		2	15,00	30,00
49	Płyta DVD (każda pakowana osobno w pudełko)		200	2,55	510,00
50	Kaseta czyszcząca do plotera OCE TCS 500	1060092781	2	170,00	340,00
51	Klawiatura USB z przewodem o długości min. 1,5 m		70	50,00	3 500,00
<b>RAZEM</b>					<b>54 297,71</b>

**TABELA II**

Lp.	Nazwa	Symbol	Ilość (szt.)	Cena jedn. brutto (w zł)	Cena brutto ogółem (w zł)
<b>I. Tonery do drukarek:</b>					
1	Kyocera FS-1061DN	TK-1125	10	273,31	2 733,10
2	OKI B430D		10	280,00	2 800,00
3	OKI B431D		10	430,00	4 300,00
4	OKI B432		30	678,00	20 340,00
5	Brother DCP-B7520DW	TN-B023	10	140,00	1 400,00
<b>II. Bębny:</b>					
6	Bęben do drukarki OKI B430D		5	360,00	1 800,00
7	Bęben do drukarki OKI B431D		6	780,00	4 680,00
8	Bęben do drukarki Kyocera FS-1061DN		4	60,00	240,00
9	Brother DCP-B7520DW	DR-B023	6	260,00	1 560,00
<b>III. Tusze do urządzenia wielofunkcyjnego Epson WF-C8610DWF A3</b>					
10	Tusz Epson	C13T04B140 black	2	509,71	1 019,42
11	Tusz Epson	C13T04B240 cyan	2	582,04	1 164,08
12	Tusz Epson	C13T04B340 magenta	2	582,04	1 164,08
13	Tusz Epson	C13T04B440 yellow	2	582,04	1 164,08
<b>RAZEM</b>					<b>44 364,76</b>

**TABELA III – SUMA TABELI I ORAZ TABELI II**

	<b>Cena brutto ogółem za cały okres zamówienia (w zł)</b>
TABELA I	54 297,71
TABELA II	44 364,76
<b>RAZEM:</b>	<b>98 662,47</b>

Obowiązujące obecnie umowy, o których mowa w pkt. 6) i 7), wraz z załącznikami obejmującymi oferty zostaną Pani udostępnione do wglądu w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym w Koszalinie, przy ul. Rynek Staromiejski 6-7, w pokoju nr 216, w godzinach pracy Urzędu tj. w poniedziałek w godzinach od 9<sup>00</sup> do 17<sup>00</sup> oraz od wtorku do piątku w godzinach od 7<sup>15</sup> do 15<sup>15</sup> przez Podinspektora Panią Kingę Kacperską, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z Panią Kacperską terminu – tel. 94 34 88 623.

*z up. PREZYDENTA MIASTA*  
*SEKRETARZ MIASTA*  
*Tomasz Czuczak*  
*(Dokument opatrzone kwalifikowanym*  
*podpisem elektronicznym)*